Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  25.10.2013 г.         № 8                                                             п.Никульское
О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г.
№ 32 «Об утверждении Положения и Порядка

осуществления муниципального земельного контроля за

использованием земель на территории Чебаковского

сельского поселения»
     Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения  в соответствии с Законом Ярославской области от 29.05.2013 г. № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях»
РЕШИЛ:
1.1.  Внести изменения в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г.    № 32,  дополнив раздел 4 пунктом д) следующего содержания:
«д) составлять протоколы об административных правонарушениях в случаях предусмотренных законодательством.».
1.2.  Внести в Порядок осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения, утвержденный решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г.    № 32, следующие изменения:
а)  в пункте 1 раздела 1 слова «установленной форме» заменить словами «форме, утвержденной приказом Министерства экономического развития РФ от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».;
б)  приложение 1 к Порядку признать утратившим силу;

в)  приложение 2 к Порядку признать утратившим силу;

г)  приложение 3 к Порядку признать утратившим силу;

д)  приложение 4 к Порядку признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение согласно  «Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения», утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения № 8 от    20.06.2006 г.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского
Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения
_______________ Е.В.Найденова                                                _____________ А.И.Куликов